2022年 4

月 19 日

自有

资金

银行理

财产品

以银行

进账为

准

2.45%

5,376.39
本金及收益

均及时到账
是 否

南京银行

宜兴支行

保本浮动

收益型
20,000,000

2022 年 4

月 29 日

2022年 5

月 18 日

自有

资金

银行理

财产品

以银行

进账为

准

1.92%

19,937.27
本金及收益

均及时到账
是 否

南京银行

宜兴支行

保本浮动

收益型
30,000,000

2022 年

8 月 5 日

2022年 8

月 29 日

自有

资金

银行理

财产品

以银行

进账为

准

2.28%

45,001.79
本金及收益

均及时到账
是 否

中信银行

宜兴支行

保本浮动

收益型
15,000,000

2022 年 8

月 5 日

2022年 8

月 29 日

自有

资金

银行理

财产品

以银行

进账为

准

2.14%

21,141.23
本金及收益

均及时到账
是 否

南京银行

宜兴支行

保本浮动

收益型
40,000,000

2022 年 9

月 1 日

2022年 9

月 30 日

自有

资金

银行理

财产品

以银行

进账为

准

2.23%

71,014.24
本金及收益

均及时到账
是 否

2022 年年度报告

71 / 198

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条

件股份
  30,000,000  12,000,000 -42,000,000 0 0

1、国家持股

2、国有法人

2022 年年度报告

72 / 198

持股

3、其他内资

持股
  30,000,000  12,000,000 -42,000,000 0 0

其中：境内非

国有法人持

股

  24,800,695  9,920,278 -34,720,973 0 0

境内

自然人持股
  5,199,305  2,079,722 -7,279,027 0 0

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份
100,000,000 100.00   40,000,000 42,000,000 82,000,000 182,000,000 100.00

1、人民币普

通股
100,000,000 100.00   40,000,000 42,000,000 82,000,000 182,000,000 100.00

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 100,000,000 100.00 30,000,000  52,000,000 0 82,000,000 182,000,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

经中国证券监督管理委员会 2021 年 2 月 18 日出具的《关于核准江苏利通电子股份有限公司

非公开发行股票的批复》（证监许可[2021]523 号）核准，公司向 14 名特定对象非公开发行人民

币普通股（A 股）30,000,000 股，具体内容详见公司于 2022 年 1 月 12 日披露的《江苏利通电子

股份有限公司关于非公开发行股票结果暨股本变动公告》（公告编号：2022-002）。本次非公开

发行股票全部 14 名发行对象承诺所认购的股份自发行结束之日起 6 个月内不得转让。2022 年 1

月 11 日，公司完成非公开发行 A 股股票在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司的登记托

管手续，新增有限售条件流通股 30,000,000 股，公司总股本由 100,000,000 股变更为 130,000,000

股。

公司于 2022 年 5 月 19 日召开 2021 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2021 年度利润分

配及资本公积金转增股本预案的议案》，公司以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数，

向全体股东每 10 股派发现金红利人民币 1.73 元（含税），同时以资本公积金向全体股东每 10 股

转增 4 股。公司 2021 年度权益分派已于 2022 年 6 月 9 日实施完成，共计派发现金红利人民币

22,490,000.00 元（含税），合计转增股本 52,000,000 股，本次资本公积金转增股本完成后，公司

总股本由 13,0000,000 股变更为 182,000,000 股。其中有限售条件流通股为 42,000,000 股，无限售

条件流通股为140,000,000股。有限售条件流通股为 42,000,000股已于 2022年7月 11日上市流通，

具体内容详见公司于 2022 年 7 月 6 日披露的《江苏利通电子股份有限公司关于非公开发行限售股

2022 年年度报告

73 / 198

上市流通的公告》（公告编号 2022-061）。截至 2022 年 12 月 31 日，公司总股本 182,000,000 股，

均为无限售条件流通股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）